
Uchwała Nr 43/XII/2015 

 Rady Gminy Załuski  

   z dnia 18.05.2015 r. 

 

 

 w sprawie ustalenia kierunków działania Wójta Gminy Załuski 

 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. Nr 594, z późn. zm.) Rada Gminy Załuski uchwala, co następuje: 

 

§ l. 

 

W celu promocji historii, kultury, walorów turystycznych, integracji społecznej oraz budowania 

społeczeństwa obywatelskiego wyraża się wolę współpracy z Diecezją Płocką oraz Powiatem 

Płońskim w zakresie organizacji Światowych Dni Młodzieży w 2016 roku. 

 

§ 2. 

Upoważnia się Wójta Gminy Załuski do podejmowania działań zapewniających właściwą realizację 

współpracy, o której mowa w  § 1 Uchwały.           

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Załuski. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy Załuski 

 

Edward Aleksandrowski 

 

 

 

 

 

      



. 


